Po odstranění vad a nedodělků bude sepsán protokol, ve kterém Objednatel 

potvrdí, že vady a nedodělky byly odstraněny. Tento protokol se stane dodatkem 
protokolu o předání a převzetí dokončeného Díla. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Cena je smluvně dohodnuta ve výši 1 378 000 Kč bez DPH  

(slovy: Milióntřistasedmdesátosmtisíckorunčeských bez DPH).  

Uvedená cena je stanovena jako závazná a nejvýše přípustná. 

2. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.  

3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podpisu předávacího protokolu.